
U C H W A Ł A  NR  IX/72/2007

RADY  GMINY  MASŁÓW
 

z dnia 31 maja 2007 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na  podstawie  art.18.  ust.2  pkt.  9  lit.  c  i  lit.  e  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym /tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 
82 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2005r. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ - RADA GMINY MASŁÓW uchwala co  następuje:

§ 1.

Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie  1.836.994zł. /słownie: jeden milion osiemset 
trzydzieści  sześć  tysięcy  dziewięćset  dziewięćdziesiąt  cztery  złote/  na  sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu roku 2007.

§ 2.

Źródło  spłaty  kredytu  będą  stanowiły  dochody  z  tytułu  podatku  od  nieruchomości  oraz 
kredyty zaciągane w latach następnych. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


